
264

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

5,112,000 抽選

5,112,000 抽選

5,112,000 ○ 抽選

設計第３４号　市営大仙住宅１３・１４・１５・１６・１７号解体工事

入札企業名

（株）下井建設

下森興業（有）

解体

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年12月15日

5,680,000円（税抜）

5,112,000円（税抜）

土井建材（有）

No

1

2

3



265

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,174,000 ○ 　

設計第３６号　市営寺戸住宅５号・１７・１８号解体工事

入札企業名

（株）下井建設

解体

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年12月15日

2,416,000円（税抜）

2,174,000円（税抜）

No

1



266

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

17,990,000 ○ 　

設計第三良坂１１号　ハイヅカ湖畔の森公園整備工事

入札企業名

（有）大杉組

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年12月15日

17,991,000円（税抜）

16,191,000円（税抜）

No

1



２６７

設 計 番 号 設計第２４８号

工 事 名 十日市南六丁目新団地　管路布設工事

開 札 日 令和３年１２月１５日

工 種 区 分 下水道工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２，５８４，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし


